Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ  № 293
30 сессия 5 созыва

26  апреля 2016 года

Об утверждении номенклатуры дел

Совета муниципального

района «Могочинский район»

В соответствии  с Федеральным  Законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. №131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; от 22.10.2004г. №125-ФЗ «Об архивном деле в РФ», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
1. Утвердить  номенклатуру дел Совета муниципального района «Могочинский район»  5 созыва в соответствии с приложением
2. Опубликовать настоящее решение с приложением  в газете «Могочинский рабочий» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
Председатель Совета                                     Глава муниципального района

муниципального района                                «Могочинский район»

«Могочинский район»                                   Д.В.Плюхин
В.И. Колобов
НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

Совета муниципального района «Могочинский район» на 01.01.2016г.
Утверждена решением Совета

муниципального района

«Могочинский район»

№293 от 26.04.2016г.

	№

п\п
	Индекс дела
	Заголовки дел
	Кол-во

дел
	Сроки хранения и

статьи  по перечню
	Примечание

	1

	Протоколы сессий, решения Совета и документы к ним

	Постоянно ст.18а  ЭПК

	2

	Журнал регистрации решений сессий  Совета

	Постоянно ст. 258а ЭПК

	3

	Регламент Совета муниципального района «Могочинский район»

	Постоянно ст. 27а ЭПК

	4

	Годовой план работы Совета

	Постоянно ст.258а ЭПК

	5

	Списки депутатов Совета

	Постоянно ст.685а ЭПК

	6

	Списки постоянных комиссий Совета, протоколы заседаний постоянных комиссий Совета и документы к ним

	Постоянно ст. 685а ЭПК

	7

	Номенклатура дел Совета

	Постоянно ст. 200а ЭПК